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EIMSKIP NORWAYS ARBEID MED ÅPENHETSLOVEN 

Eimskip Norway AS (org. nr. 937 019 661) jobber aktivt med å sikre grunnleggende menneskerettigheter og 

anstendige arbeidsforhold i vår egen virksomhet og vår leverandørkjede. 

 

Eimskip Norway er omfattet av åpenhetsloven fra og med 1. juli 2022. Åpenhetsloven skal sikre allmennheten 

tilgang til informasjon om hvordan vi jobber med dette. Loven bygger på OECDs retningslinjer for 

flernasjonale selskaper. Dette innebærer blant annet at vi gjennomfører aktsomhetsvurderinger av vår 

leverandørkjede. Denne redegjørelsen baserer seg på regnskapsåret 2022 (01.01.-31.12.22). 

 

Eimskip Norway er organisert som et konsern med 8 datterselskaper. Denne redegjørelsen omfatter alle våre 

selskaper. Konsernet tilbyr tjenester for lagring og transport av ulike varer, primært frossen fisk. Av 

transporttjenester tilbyr selskapet sjøtransport med egne fartøy i Nord-Europa, samt fraktformidling til hele 

verden. Eimskip Norway er del av det børsnoterte selskapet Eimskipafélag Íslands hf (Eimskip Group). Vårt 

arbeid med menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold er forankret i våre globale retningslinjer, 

herunder vår Code of Conduct og vår Supplier Code of Conduct. Våre retningslinjer for varsling er beskrevet 

i vår Whistleblower Policy. Mer om våre retningslinjer og rutiner finnes under Corporate Governance på 

www.eimskip.com. 

 

I våre aktsomhetsvurderinger tar vi først og fremst i betraktning leverandørens størrelse (egen omsetning, 

vår andel av omsetning hos leverandøren) og leverandørens geografiske virkeområde. Mer enn 95 % av våre 

kostnader er knyttet til leverandører i Norge, Sverige, Danmark, Finland, Færøyene, Nederland og Belgia. 

Ingen av våre direkte leverandører er knyttet til typiske høyrisikoland. Vi skal imidlertid bruke mer tid på 

nærmere kartlegging av utvalgte leverandørers virksomhet i andre geografier. Mer enn 85 % av våre 

kostnader knyttet til leverandører er fordelt på ca. 50 leverandører eller leverandørgrupper (typisk selskaper 

i samme konsern). Disse er bedt om å besvare vår ESG-undersøkelse som dekker kravene i åpenhetsloven. I 

skrivende stund har 55 % målt i omsetning (48 % målt i antall) besvart undersøkelsen. Vi følger fortløpende 

opp resultatene og vi følger opp dem som ennå ikke har besvart. 

 

Våre aktsomhetsvurderinger har til nå ikke avdekket vesentlig risiko for faktiske og mulige negative 

konsekvenser. Vi iverksetter imidlertid tiltak for å styrke vårt arbeid med menneskerettigheter og anstendige 

arbeidsforhold ytterligere. Kontinuerlige aktsomhetsvurderinger skal sikre at vi avdekker endringer i 

risikobildet. Disse tiltakene omfatter blant annet å styrke både kompetanse og kapasitet internt, følge opp 

https://lovdata.no/dokument/NL/lov/2021-06-18-99
https://www.oecd.org/investment/due-diligence-guidance-for-responsible-business-conduct.htm
https://www.oecd.org/investment/due-diligence-guidance-for-responsible-business-conduct.htm
https://www.eimskip.com/media/3333/eimskip-employee-code-of-conduct-2023.pdf
https://www.eimskip.com/supplier-code-of-conduct/
https://www.eimskip.com/whistleblower-policy/
https://www.eimskip.com/investors/corporate-governance/
http://www.eimskip.com/
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vår egen leverandørundersøkelse knyttet til åpenhetsloven (første fase av spørreundersøkelse gjennomført 

våren 2023), innhente mer kunnskap om enkeltleverandører og deres leverandørkjede, spesielt innen 

transportbransjen, der risiko for uanstendige arbeidsforhold er høy. Vi skal videre gjennomføre et eget 

innkjøpsprosjekt i 2023/2024. Som følge av dette skal eventuelle nye leverandører kvalitetssikres enda bedre 

enn tidligere gjennom oppdatering av våre innkjøpsrutiner. Eimskip Group er også i ferd med å innføre nye 

prosess- og risikohåndteringssystemer. Disse tiltakene skal samlet sett bidra til å begrense vesentlig risiko for 

negative konsekvenser. 

 

Dersom du har spørsmål til våre vurderinger og vår redegjørelse, vennligst ta kontakt med 

management@eimskip.no eller kontakt vår CFO direkte på +47 97 99 15 52 (tkf@eimskip.com). 

 

Tromsø, 20.06.23 
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